
Jungmannova 22/9 

P. O. BOX 466 

111 21 Praha 1 

+420 224 999 211 

e-cirkev@e-cirkev.cz 

www.e-cirkev.cz 

 

 

Všem farním sborům a kazatelským stanicím ČCE 

Praha, 14. prosince 2023 

Č.j.: ÚCK/406-5/2023 

 

Brožura o ČCE 

 

Vážené sestry, vážení bratři, 

pracujeme na vydání brožury o Českobratrské církvi evangelické, po které mnoho sborů již 

dlouho volalo.   

Může se zdát, že jsme si dávali na čas, ale chtěli jsme, aby brožura měla novou, svěží 

grafiku, a hlavně čerstvé a nadčasové texty. Brožuru budeme vydávat v češtině, němčině 

a angličtině.  

Návrh brožury uvidíte v připojené prezentaci. Nejedná se o konečnou podobu, mnohé bude 

ještě upraveno. Prezentace je čistě pro Vaši představu, jak bude brožura vypadat. Zároveň 

Vás žádáme o pomoc, co se týká odhadu nákladu – prosíme o vyplnění kratičkého 

dotazníku, kolik si myslíte, že budete brožur v nejbližších pěti letech potřebovat, a to i 

v cizích jazycích. 

Nemusíte se obávat, nejedná se o závaznou objednávku, zajímá nás jen váš hrubý odhad.  

O vyplnění dotazníku prosíme nejpozději do 20. prosince. 

 

Moc děkujeme za spolupráci a pomoc 

Monika Voženílková 

https://ustredicce.e-cirkev.cz/brozura-o-cce/

